１．開催年月日

令和６年２月５日（月） 午前１０時００分～午前１０時１５分

２．開催場所

  大東市教育委員会会議室

３．出席者（５名）

・教育長          水野 達朗

・教育長職務代理者     太田 忠雄

・教育委員         齊藤 めぐみ

・教育委員         中野 健一郎

・教育委員         澤田 真由美

４．出席説明員（５名）

 ・教育総務部長兼教育企画室長              北本 賢一

・学校教育政策部長                   渡邊 良

・教育総務部次長兼教育総務課長             杉谷 明子

・学校教育政策部教職員課長               花澤 秀之

・教育総務部教育総務課上席主査             勝又 瞬

５．傍聴者  ０名

６．議事日程

日 程 第 １  会議録署名委員の指名について

日 程 第 ２   教委議案第６号

令和６年度大東市立小学校及び中学校の管理職人事について

令和５年度 大東市教育委員会

２月 定 例 会 会 議 録

７．会議録

 令和６年３月２１日

水野教育長

中野委員

水野教育長

北本部長

水野教育長

水野教育長

水野教育長

水野教育長

水野教育長

水野教育長

定刻になりました。

開会に先立ち、委員の出席状況について報告を求めます。

本日の出席は教育長及び教育委員４名、合計５名でございます。

地方教育行政の組織及び運営に関する法律第１４条第３項の規定に

より本会議は成立することを報告申し上げます。

報告のとおり、定足数に達しておりますので、ただ今から２月の教

育委員会定例会を開催いたします。

それでは、議事に入らせていただきます。

日程第１「会議録署名委員の指名について」でございますが、本日

の署名委員は、中野委員によろしくお願いいたします。

次に、日程第２ 教委議案第６号 令和６年度大東市立小学校及び

中学校の管理職人事について、を議題とします。

なお、本案件につきましては、大東市情報公開条例第６条第４号に

該当する非公開情報が含まれておりますので、地方教育行政の組織及

び運営に関する法律第１４条第７項の規定に基づき、会議を公開しな

いこととしたいと思います。承認の委員は挙手をお願いします。

【挙手全員】

ご異議なしと認めますので、それでは本件につきましては、非公開

とさせていただきます。

【非公開】

非公開に関する案件が終了しました

以上で本日の議事は全て終了となりました。

以上をもちまして、２月定例会を終了といたします。

ありがとうございました。

以上